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Xpomray aymaHmbiK MocauxaThiHBIH 2021 xsumrs 30 xerrokcanmarsl Ne 161 "2022-2024
XKBUIAapFa apHAIFaH AOaii ayBUIABIK OKpYTiHiH OI0/pKeTiH OeKiTy Typaibl" memiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH
AkTeb6e 00IBICHl XpOMTay ayJlaHIbIK MOCIMXaThIHBIH 2022 KbIIFbl 8 KbIpKyHekTeri No 252
mentiMi. Mep3imMi ©TKEHAIKTEeH KOJIITAHbIC TOKTAThLIAbI

IHEIITTI:

1. Xpomray aynannabik MocauxaTeiHbIH "2022-2024 xbuinapra apHainraH AOail aybUIIbIK
OKpyTiHiH OrokeTiH OekiTy Typansl" 2021 xbutrbl 30 xentokcannarsl Ne 161 menrimine
KeJIeciiel e3repicTep eHI131ICIH:

1-TapMaK xaHa peAaKIusAa )Ka3bUICHIH:

"1. 2022-2024 xbuigapra apHanraH AOall aybULIBIK OKpYTiHIH Oromxkeri 1, 2, 3
KOChIMILIAJIapFa coiikec, oHbIH 1riHae 2022 bliFa MbIHaAAN KeiaeMe OCKITUICIH:

1) kipicTep — 54 368 MbIH TEHI'€, OHBIH 1ITIH/IE:

CaJIBIKTBIK TyciMIep — 2755 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpancdepTTep Tycimaepi — 51 613 MbIH TeHTE;

2) wbiFpIHAAp — 54 868 MbIH TEHrE;

3) Taza OroKeTTiK Kpeauttey — O TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapXbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThIH onepalusiap OoibiHIIa canbao — 0 TEHre, OHbIH
1IIHAE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) 6ropkeT TanmbuIbFb (MpoduuuTi) — - 500 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TANIIBUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (podunuTia naiganany) — 500,0 MbIH TeHTE,
OHBIH 1IIIH/IE:

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap/sl etey — 0 MBIH TEHTE;

OIOKET KapaXKaThIHBIH NaljaaHbuIaThiH KanablKTapbl — S00 MbIH TeHTe.".

2. Kepcetinren memiMHiH 1 KOCBIMITIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

3. Ocpl mentiM 2022 xputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJITaHbICKa SHT31Ie ],

Xpomray aynaHabIK
/1. Mynnaies
MOCJIHXATThIH XaTIIBICHI



XpoMTay ayAaHbl MOCIUXAThIHBIH 2022
KBUTFBI 8 KBIPKYHEKTET1
Ne 252 menrimMige KOChIMIIIA

XpomTay ayJaHABIK MaCIUXaThIHbIH 2021
KBUTFBI 30 sxenroxkcanmarsl Ne 161

memnriMige 1 KoceIMIIa

2022 xnura apHainFad Abaif ayBUTBIIBIK OKPYTiHIH GI0KeTi

Canatsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1 2 3
1
04
1
3
4
05
3
3
03
1
4
02

Ataysl

4

L. Kipicrep
CanbIKTHIK TYCIMIED

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myrikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kepcanbirel

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTepre
calbIHATBIH  1MIKI
CaJIBIKTApP

TabOuru xoHEe Oacka
Ja pecypcrapsl
naiiiaJaHradbl YIIiH
TYCETIH Tycimuep

Herisri xanurainsl
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

Kepni  xoHe
MaTepHaJIbIK eMec

aKTHBTEPi caty
Kepni caty

Tparcheprrepain
Tycimzepi
MemMitekeTTik
OacKapybIH KOFaphl
TYypfaH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

Comacsl
(MBIH TEHTe)

54 368
2755

1335

35
600

700

1 400

1400

20

20

20

51613

51613



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri gyskims

Comacel

BromkerTik Oarmapnamanap/abiH SKiMIIici

1 2 3
01
1
124
07
3
124

barnapnama

001

008

(MBIH TEHTE)

ATaysl
5 6
II. HIsrFeramap 54 868

Kaanosr
CHUIIaTTaFbl

. 21989
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MemaekeTTik
OackapyabIH

K 4 JI 11 Bl
Q)yHKuminapLIH 21 989
OPBIHIANTHIH

OKiNnai,

aTKApyIIbl JKOHE

Oacka opraHmgap

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl

21989

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 21 989
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTED

Typ¥bIH-Yi1
KOMMYyHanaelk 29 379
APy aIIbUIbIK

Enni-mexennepmi

29379
abaTTaHIBIPY

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

29379

Ennmi
MEKeHJepIeTi

1379



12

01

009

011

124

013

Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexenaepmi
caHuTtapusicelH 2000
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpy

M € H
KeraJIIaHAbIpy

26 000

Kemix xone
3500
KOMMYHHUKAIHs

ABTOMOOUIIB

. 3500
KeJIri

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblIl, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMiHIH
anmapaThsl

3500

AynaHABIK
MaHBI3Bl  Oap
Kajajapna,
aypuL1apa,
KeHTTEp/e,
ayBIIABIK 3500
OKpyrrepae
aBTOMOOMIIB
JKOJIJAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 eTy

V.bronxer
TanmeieiFel  (-500
npoduIuTi)
VI.bromxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxpuaaasipy (500
npoGUIHTIH
naianany)

broagxert
apaxaTbIHbI
Kap 500

namjaIaHbUIaThIH
KaJJIBIKTaPhI

broagxer
KapaXkaTsl 500
KaJIIBIKTaphl

Brogxer
Kapa)aTbIHbIH 500
60C KaIgpIKTaphl
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